
ご利用者 様 
関係事業者 様 各位 
 

「あおい訪問看護ステーションサテライトつなぐ」閉鎖のお知らせ 

 
謹啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
突然ではありますが、当サテライトは人材不足により令和 6 年 12 月 31 日をもちまして閉
鎖することとなりました。 
皆様へ多大なご迷惑をおかけしますことを、誠に心苦しく大変申し訳なく思っております。 
 
現在ご登録いただいております御利用者様へのサービス提供等の引継ぎは適宜、他事業所
様へ移行を進めてまいります。何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
略儀ではありますが、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 
誠にありがとうございました。 
 
尚、八戸にて営業しております、あおい訪問看護ステーションは今後とも継続になります
ので引き続きよろしくお願いいたします。 

謹白 
 

令和 6年 12 月 
あおい訪問看護ステーション 

代表 工藤志朗 


